जनपद सोनभþ म¤ कप िसरफ स ेजड़ेु अपरािधयŌ के िवŁĦ शÆूय सहनशीलता (Zero Tolerance) कì नीित के तहत 
पुिलस अधी±क सोनभþ ®ी अिभषेक वमाª Ĭारा स´त कारªवाई कì जा रही ह ै। इसी øम म¤ फरार वांिछत अिभयुĉŌ कì शीŅ 
िगरÉतारी सिुनिĲत िकए जाने हतेु पिुलस अधी±क सोनभþ Ĭारा ÿÂयेक अिभयĉु पर ₹25,000/- (प¸चीस हजार Łपये) का इनाम 
घोिषत िकया गया ह।ै 

अिभयुĉ – शुभम जायसवाल पýु भोला ÿसाद जायसवाल, िनवासी ए-9/24 ज,े कायÖथ टोला, ÿहलाद घाट, 
थाना – आदमपरु जनपद वाराणसी। 
मुकदमा अपराध सं´या -1054/25, धारा 318(4), 319(2), 336(3), 338, 340(2), 61(2)क बीएनएस  एवं  8/21, 27A, 29 एनडीपीएस ए³ट ।